Sportverein Blau-Weif$ Beelen e.V. 1927

Mitgliedsbeitriige
Stand: 05/2025

Abteilung Beitrag
Code pro Halbjahr
HV Hauptverein

101 Erwachsene 6,00 €
102 Jugendliche und Schiiler 3,00 €
BM Badminton

181 Erwachsene (aktiv) 30,00 €
186 Jugendliche 25,00 €
187 Erwachsene (passiv) 10,00 €
FB Fufiball

111 Erwachsene (aktiv) 69,00 €
112 Erwachsene (passiv) 35,50 €
113 Jugendliche 45,50 €
119 Jugendliche (ermdifSigter Beitrag) 34,50 €
114 Schiiler 40,50 €
118 Schiiler (ermdfigter Beitrag) 30,50 €
KT Karate

191 Erwachsene/Jugendliche 41,50 €
LL Laufen

171 Erwachsene/Jugendliche 3,00 €



Abteilung
Code

1z
141
142
143

121
122
123
124

131
132
135

151
152

161

Beitrag

pro Halbjahr
Tanzen
Erwachsene (aktiv) 30,00 €
Erwachsene (passiv) 15,00 €
Jugendliche (aktiv) 15,00 €
Tennis
Erwachsene (aktiv) 45,00 €
Erwachsene (passiv) 14,00 €
Jugendliche 12,00 €
Schiiler 9,00 €
Turnen + Gymnastik
Erwachsene (aktiv) 30,00 €
Jugendliche 22,50 €
Jugendliche (ermdifligter Beitrag) 11,25 €
Volleyball
Erwachsene 20,00 €
Jugendliche 7,50 €
Walking
Erwachsene/Jugendliche 3,00 €



