Sportverein Blau-Weiß Beelen e.V. 1927

Mitgliedsbeiträge Stand: 05/2025

Abteilung Code		Beitrag pro Halbjahr
<u>HV</u>	<u>Hauptverein</u>	
101	Erwachsene	6,00 €
102	Jugendliche und Schüler	3,00 €
<u>BM</u>	<u>Badminton</u>	
181	Erwachsene (aktiv)	30,00 €
186	Jugendliche	25,00 €
187	Erwachsene (passiv)	10,00€
<u>FB</u>	<u>Fußball</u>	
111	Erwachsene (aktiv)	69,00€
112	Erwachsene (passiv)	35,50 €
113	Jugendliche	45,50 €
119	Jugendliche (ermäßigter Beitrag) 34,50€
114	Schüler	40,50 €
118	Schüler (ermäßigter Beitrag)	30,50 €
<u>KT</u>	<u>Karate</u>	
191	Erwachsene/Jugendliche	41,50 €
<u>LL</u>	<u>Laufen</u>	
171	Erwachsene/Jugendliche	3,00 €

Abteilung Code		Beitrag <u>pro Halbjahr</u>	
<u>TZ</u>	<u>Tanzen</u>		
141	Erwachsene (aktiv)	30,00€	
142	Erwachsene (passiv)	15,00 €	
143	Jugendliche (aktiv)	15,00 €	
<u>TS</u>	<u>Tennis</u>		
121	Erwachsene (aktiv)	45,00 €	
122	Erwachsene (passiv)	14,00 €	
123	Jugendliche	12,00 €	
124	Schüler	9,00 €	
<u>TG</u>	<u>Turnen + Gymnastik</u>		
131	Erwachsene (aktiv)	30,00 €	
132	Jugendliche	<i>22,50</i> €	
135	Jugendliche (ermäßigter Beitrag) 11,25 €	
<u>VB</u>	<u>Volleyball</u>		
151	Erwachsene	20,00 €	
152	Jugendliche	7,50 €	
<u>LW</u>	<u>Walking</u>		
161	Erwachsene/Jugendliche	3,00 €	